
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/367/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/267/2013 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 30 lipca 

2013 r. w sprawie przystąpienie i przeznaczenia środków finansowych w ramach zadań 

priorytetowych na rok 2014 r. na „Roczny programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego” 

 

 
 Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 2 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 

2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. 

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Zmienia się § 2 Uchwały Nr XXXI/267/2013 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 30 

lipca 2013 r. w następujący sposób: 

1. w ust. 1 zmniejsza się kwotę 10 000 zł przeznaczoną na zadanie pn.: „Zajęcia  

w wodzie dla dzieci niepełnosprawnych ruchowo z Dzielnicy VI” do  kwoty 5 760, 

2. wykreśla się zadanie w ust. 2 pn.: „Działania na rzecz osób niepełnosprawnych  

i starszych z Dzielnicy VI – wyjazdy i spotkania integracyjne jedno lub dwudniowe” – 

kwota 10 000 zł, 

3. wykreśla się zadanie w ust. 3 pn.: „Prowadzenie Klubu Seniora – ośrodka wsparcia dla 

seniorów Dzielnicy VI” – kwota 6 000 zł, 

4. wykreśla się zadanie w ust. 4 pn.: „Wypoczynek stacjonarny dzieci i młodzieży 

Dzielnicy VI w okresie wakacji letnich” – kwota 31 000 zł, 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


